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DOORSNEDE A-A

Dakopbouw Rc 6,3 m²K/W
- Vlakke muldenpan
- Panlatten
- Tengels
- Prefab dakelementen
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Vloeropbouw Rc 3,7 m²K/W
- 70mm cementdekvloer
- 150mm EPS isolatie
- 150mm in het werk gestorte betonvloer
  wapening volgens opgave constructeur

Dakopbouw Rc 6,3 m²K/W
- Vlakke muldenpan
- Panlatten
- Tengels
- Prefab dakelementen

DOORSNEDE B-B
strokenfundering

volgens opgave constrcteur
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RECHTER ZIJGEVEL

bla
d

we
rk

nu
m

m
er

ge
te

ke
nd HK

op
dr

ac
ht

g.
fo

rm
aa

t
on

de
rw

er
p

sc
ha

al

da
tu

m

ge
wi

jzi
gd

Te
l.(0

54
3)

 47
80

00
Fa

x.(
05

43
) 4

78
00

1

ALLE MATEN CONTROLEREN CQ IN HET WERK TE  BEPALEN!

OMGEVINGSVERGUNNING
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KLEURENSTAAT

1:50 / 1:100

PLATTEGROND EN GEVELS GEWIJZIGD

HET RENOVEREN VAN EEN BESTAAND BIJGEBOUW BIJ EEN WOONHUIS AAN
DE VELDWEG 2 TE AALTEN

Aalten
L
817
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08-09-2022

Gewijzigd:
A
B
C
D

80 m²
77 m²
40 m²

101 m²
298 m²

oppervlaktes bijgebouwen

Bestaand:
A
B
C
D
E

80 m²
77 m²
40 m²

110 m²
12 m²

319 m² a: 04-10-2022 HK
b: 16-11-2022 HK

Kadastraal bekend gemeente:
Sectie:
Nummer:
Schaal:

Gevels
Kozijnen
Draaiende delen
Boeien en overstekken
Goten
Dakbedekking

Douglas potdekseldelen
Hardhout
Hardhout
Trespa
Zink
Keramische pan

Antraciet
Donkergrijs
Donkergrijs
Gebroken wit, Rechter zijgevel donkergrijs
naturel grijs
Antraciet

NAV
Tekstvak
WA-22-0219-600
d.d. 20-12-2022

NOV
Waarmerkstempel
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